VODOVOD |
KANALIZACIIA
[ P T
5 PooL

—

VODOVOD | KANALIZACIA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

ANALIZA LABORATORIJSKIH NALAZA
za razdoblje: 01.04.2019. - 30.04.2019.

|Mjesto uzorkovanja Srinjine

MDK N.N. (125/17) Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 1 1
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0020 0,0051 0,0081
Nitrit 0,5 mg/I 0,0012 0,0019 0,0025
Nitrat 50 mg/I 1,272 1,426 1,579
Klorid 250 mg/I 7 8 8
Utrosak KMnO, 5 mg/l 02 0,651 0,686 0,720
pH 6,5-9,5 8,18 8,22 8,26
Elektrovodljivost uS/cm 364 375 386
Temperatura oC 19,2 19,6 19,9
Mutnoca 4 o NTU 0,42 0,56 0,70
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,28 0,29 0,30
Sulfati 250 mg/| 17,9 18,3 18,8
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VODOVOD | KANALIZACIA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

ANALIZA LABORATORIJSKIH NALAZA
za razdoblje: 01.04.2019. - 30.04.2019.

|Mjesto uzorkovanja Filipovi¢i

MDK N.N. (125/17) Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0064 0,0076 0,0087
Nitrit 0,5 mg/I 0,0020 0,0025 0,0029
Nitrat 50 mg/I 1,458 1,489 1,520
Klorid 250 mg/I 6 7 7
Utrosak KMnO, 5 mg/l 02 0,697 0,729 0,760
pH 6,5-9,5 8,27 8,29 8,31
Elektrovodljivost uS/cm 364 373 382
Temperatura oC 19,2 19,6 20,0
Mutnoca 4 o NTU 0,37 0,50 0,62
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,14 0,21 0,28
Sulfati 250 mg/| 18,3 18,3 18,3
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VODOVOD | KANALIZACIA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

ANALIZA LABORATORIJSKIH NALAZA
za razdoblje: 01.04.2019. - 30.04.2019.

|Mjesto uzorkovanja Dubrava

MDK N.N. (125/17) Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0093 0,0093 0,0093
Nitrit 0,5 mg/I 0,0039 0,0039 0,0039
Nitrat 50 mg/I 1,598 1,598 1,598
Klorid 250 mg/I 8 8 8
Utrosak KMnO, 5 mg/l 02 0,689 0,689 0,689
pH 6,5-9,5 7,30 7,30 7,30
Elektrovodljivost uS/cm 379 379 379
Temperatura oC 19,6 19,6 19,6
Mutnoca 4 o NTU 0,62 0,62 0,62
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,10 0,10 0,10
Sulfati 250 mg/| 17,8 17,8 17,8
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VODOVOD | KANALIZACIA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

ANALIZA LABORATORIJSKIH NALAZA
za razdoblje: 01.04.2019. - 30.04.2019.

|Mjesto uzorkovanja Sitno Donje

MDK N.N. (125/17) Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0053 0,0053 0,0053
Nitrit 0,5 mg/I 0,0012 0,0012 0,0012
Nitrat 50 mg/I 0,889 0,889 0,889
Klorid 250 mg/I 8 8 8
UtroSak KMnO, 5 mg/l 02 0,705 0,705 0,705
pH 6,5-9,5 7,11 7,11 7,11
Elektrovodljivost uS/cm 350 350 350
Temperatura oC 19,7 19,7 19,7
Mutnoca 4 o NTU 0,31 0,31 0,31
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,18 0,18 0,18
Sulfati 250 mg/| 3,7 3,7 3,7
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VODOVOD | KANALIZACIA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

ANALIZA LABORATORIJSKIH NALAZA
za razdoblje: 01.04.2019. - 30.04.2019.

[Mjesto uzorkovanja

Sitno Gornje

Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C
Broj kolonija na 36 °C

E. coli

Ukupni koliformi
Enterokoki

Clostridium perfringens
Pseudomonas aeruginosa

Fizikalno-kemijski pokazatelji
Amonij

Nitrit

Nitrat

Klorid

UtroSak KMnO,
pH
Elektrovodljivost
Temperatura
Mutnoca
Slobodni klor
Sulfati

MDK N.N. (125/17)

100 broj/1 ml
100 broj/1 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml

0,5 mg/I
0,5 mg/I
50 mg/I
250 mg/I
5 mg/l 02
6,5-9,5
uS/cm
oC
4 o NTU
0,5 mg/L
250 mg/|

Minimum

O O O O o o o

0,0065
0,0030
1,608

0,906
8,29
381
19,5
1,07
0,00
17,7

Prosjek

O O O O o o o

0,0065
0,0030
1,608
8
0,906
8,29
381
19,5
1,07
0,00
17,7

Maximum

O O O O o o o

0,0065
0,0030
1,608
8
0,906
8,29
381
19,5
1,07
0,00
17,7



